PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30 мая  2011г.                                      №74                                                   с. Кугей
О внесении изменений в Решение

«О земельном налоге и льготах  по
земельному налогу»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации, с учетом изменений внесенных Федеральным законом от 27.07.2010 года №229 ФЗ, в целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства согласно экспертному заключению Министерства внутренней и информационной политики Ростовской области Собрание депутатов Кугейского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Кугейского сельского поселения от 18.11.2010 года  № 52 «О земельном налоге и льготах по земельному налогу» изменения:

В пункте 2.1. абзац со словами  «в) предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства;» заменить словами «в) приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;»

В пункте слова «определенном Правительством Российской Федерации» заменить словами «определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Кугейского

сельского поселения                                                                     Л.Г. Шаповалова